
UCHWAŁA NR XLI/194/17
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany  załącznika Nr 8  do uchwały budżetowej Nr  XXXI/139/16 Rady Gminy Świnna z dnia 
29 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 214 pkt 2 oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z p. zm.)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany załącznika Nr 8 – „Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
na rok 2017” do uchwały budżetowej Nr XXXI/139/16 z dnia 29 grudnia 2016 r., zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 6156



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Przyłęków
Modernizacja drogi gminnej 

ul. Pielgrzymów w 

Przyłękowie
600 60016 15 791,76 15 791,76

Pewel Mała
Budowa drogi gminnej ul. 

Pod Grapą w Pewli Małej
600 60016 11 575,74 11 575,74

Budowa parkingu przy 

budynku administracyjnym 

w Pewli Małej 750 75095 12 000,00 12 000,00

Budowa oświetlenia 

ulicznego ul. Objazdowa
900 90015 2 400,00 2 400,00

Zakup instrumentów 

muzycznych dla Orkiestry 

Dętej OSP
921 92195 3 000,00 3 000,00

Pewel 

Ślemieńska
Budowa drogi gminnej  ul. 

Bukowa w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016 20 000,00 20 000,00

Modernizacja boiska 

sportowego przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w 

Pewli Ślemieńskiej 801 80101 8 975,74 8 975,74

Rychwałdek

Budowa barier metalowych i 

utwardzanie pobocza ul. 

Szkolna w Rychwałdku

600 60016 22 975,74 22 975,74

Remont i zakup 

instrumentów muzycznych 

Orkiestry Dętej OSP
921 92195 6 000,00 6 000,00

Załącznik                                           

do Uchwały                                       

Nr XLI/194/17                                       

Rady Gminy Świnna                                        

z dnia 9 listopada 2017 r.        

 PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                                                                                                            

NA 2017 ROK

Kwota
w tym:Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6156



Trzebinia
Odbudowa nawierzchni 

boiska sportowego przy 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Trzebini
801 80101 20 000,00 20 000,00

Remont boksów garażowych 

OSP w Trzebini
754 75412 8 975,74 8 975,74

Świnna
Modernizacja nawierzchni 

podłogi w sali gimnastycznej 

Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego
801 80101 28 975,74 28 975,74

160 670,46 17 975,74 142 694,72Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6156


		2017-11-17T13:41:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




